Graduale Ps. 44, 17-18 Constítues eos príncipes super omnem terram: mémores erunt nóminis tui, Dómine. **V/.** Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii: propterea pópuli confitebúntur tibi.
Allelúa , allelúa. **V/.** Diléxit Andréam Dóminus in odórem suavitatis. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum.
Matth. 4, 18-22

IN illo témpore: Ambulans Jesus juxta mare Galilaéae, vidi duos fratres, Simónem, qui vocáatur Petrus, et Andréam fratrem ejus, mitténtes rete in mare (erant enim piscatóres), et ait illis: Veníte post me, et fáciam vos fieri piscatóres hóminum. At illi contínuo, relíctis rétibus, secúti sunt eum. Et procédens inde, vidi álios duos fratres, Jacóbum Zebedeaí, et Joánnem fratrem ejus in navi cum Zebedeaó patre eórum, reficiéntes rétia sua: et vocávit eos. Illi autem statim, relíctis rétibus et patre, secúti sunt eum.

Credo.

Offertorium Ps. 138, 17 Mihi autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum.

Secreta

SACRIFÍCIUM nostrum tibi, Dómine, quaésumus, beáti Andréae Apóstoli precátio sancta concílet: ut, in cuius honóre solémniter exhibétur, ejus méritis efficiátur accéptum. Per Dóminum.

Et, in Adventu, fit Commemoratio Feriae.

Praefatio de Apostolis.

Communio Matth. 4, 19-20 Veníte post me: fáciam vos fieri piscatóres hóminum: at illi contínuo, relíctis rétibus, secúti sunt Dóminum.

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, divína mystéria, beáti Andréae Apóstoli festivitaté laetantes: quae, sicut tuis Sanctis ad glóriam, ita nobis, quaésumus, ad véniam prodesse perfícias. Per Dóminum.

Et, in Adventu, fit Commemoratio Feriae.

* In Missis votivis post Septuagesimam omnia dicuntur ut supra, sed post Graduale, omissis Allelúa, et Versu sequenti, dicitur Tractus Desidérium ex Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco.

Tempore autem Paschali Introitus et Offertorium sumuntur ex Missa Protexísti, de Communi Martyrum 1 loco , reliqua dicuntur ut supra ; sed post Epistolam omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa , allelúa. **V/.** Diléxit Andréam Dóminus in odórem suavitatis. Allelúa. **V/.** Ps. 20, 4 Posuísti, Dómine, super caput ejus corónam de lápide pretiósso. Allelúa.

FESTA DECEMBRIS

Die 1 Decembris

* Si hodie Officium fuerit de Feria VI infra Hebdomadam ultimam post Pentecosten, et primo resumenda non sit Missa praecedentis Dominicae impedita, in Choro post Primam dicitur Missa conventionalis pro Defunctis, juxta Rubricas, et in Missis privatis, quae non sint Defunctionum, paenultimo loco dicitur Oratio Fidélium.